70  
hilat gentibus, sibi suisq; gestens ratione huius bonum omnium per  
petuum imponens silentium.

# Rector Collegij Premislensis Soc: IESV Ducem Radzivil et alios Quietat.

Comparans personaliter coram Officiis, et Actibus, et factis sibi  
Cognatis Premislensibus et modum Rectoris, in Christo Pater  
Samuel Podolski, Rector Collegij Premislensis Societatis  
IESV. Lang. mente et corpore opus, a Teris, detibus, iuribus,  
Iurisdictionibus suis quibuslibet propriis et competens velle,  
presenti vero factis sibi Premislensibus, quos ad actum  
hunc attinet, se cum iuribus, ac bonis suis gentibus omnibus  
totaliter ac plenarie in corpore velle utq; subyugando palam labore,  
publice, ac per se profiri velle ut. Quia ipse suis et totius  
Collegij Praefati quicquid ratione habet, ac se pro in iuribus  
Illustrem et Magnificum Michaelem Casimirus Radzivil  
Sapientissimi Romani Imperij Principem, Ducem in Lithuania et in Prussia  
Comitem in Silesia, Moravia, et Croatia, Viceparacellum et Exercituum  
Magni Ducis Lithuaniae, Prussiae, Ducem in Silesia  
Premislensibus, Ostrovia, Lublino, et in Polonia, Nizinen sem  
Principem et famionem et in Prussia: et Ludovicum Belamum  
Blonski Rothmagistrum Relectum eiusq; Illustris et  
Magni Ducis Radzivil et aliorum suorum, de extradi  
tione et restitutione Nobilis Petri Laszkowski, de scillo eiusq;  
Illus Ducis peditum quous modo adherenti, connumerati